
Workshop AFRZČR pro členy asociace a další zájemce 

Dne 8. 5. 2018 pořádá AFRZČR Workshop týkající se rehabilitace ortopedicky a 

neurologicky nemocných psů a koček. Toto setkání je určeno pro členy asociace, ale i další 

zájemce, zabývající se rehabilitací malých zvířat. 

 

Místo konání:  Červená Řečice, Turistická ubytovna u Pípalů 

Termín:  úterý 8. 5. 2018 v 10:00 hod 

Kapacita:  max. 25 účastníků 

 

Program: 

10:00 – 10:45 Přednáška MVDr. Lenka Novobilská - akupunktura 

11:00 – 13:00 Workshop – diskuse na pacienty: účastníci si přivezou vlastní živé 

pacienty nebo přinesou zdokumentované v PowerPoint prezentaci (údaje o 

anamnéze, diagnóze, terapii a průběhu onemocnění). Upřednostňujeme 

zajímavé pacienty, které chtějí představit a konzultovat s ostatními kolegy. 

Na představení pacienta budou mít účastníci 10-15 minut, dalších 15 

minut bude věnováno na diskusi k případu a zodpovězení otázek. 

13.00-14.00 oběd 

14.00-16.00 Worksop – druhá část 

 

Cena:  členové AFRZČR 200,- 

  nečlenové AFRZČR 1 200,- 

Uzávěrka přihlášek:  

Pokud se chcete zapojit s vlastním pacientem, uveďte to prosím do přihlášky (pole 

poznámka), s krátkou charakteristikou případu. Např. rehabilitace psa křížence s těžkou 

obrnou pánevních končetin po chirurgické stabilizaci komplikované fraktury páteře. 

 

Přihlášku můžete vyplnit online zde – po kliknutí na tlačítko „Odeslat“ budou vyplněné údaje 

automaticky zaslány na e-mail info@asofyrez.cz. Stav odeslání je indikován přímo na webu, 

nikoliv potvrzovací zprávou. 

Platbu prosím proveďte do 30. 4. 2018 na bankovní účet 115-3876460267 / 0100, variabilní 

symbol: 2018. 

http://asofyrez.cz/prihlaska.html
mailto:info@asofyrez.cz

